
UCHWALA NR 11/11/24 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.530, z 2024 r. 
poz. 721) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 
1102) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Cielądz w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 
2) dodatek funkcyjny 
3) dodatek specjalny 

10.250,00 zł; 
2.447,00 zł; 
3.809,10 zł tj. 30 % wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego; 
4) dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Wójtowi Gminy Cielądz przysługują, zgodnie z właściwymi przepisami, nagroda 
jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą . obowiązującą 

od dnia 6 maja 2024 roku. 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

/rf{<»~ 
Małgorzata Rosa 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cielądz. 

Organem powołanym do wykonywania czynności w zakresie prawa pracy, 

w tym ustalania wynagrodzenia, w stosunku do Wójta Gminy Cielądz jest Rada Gminy 

Cielądz. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z faktu rozpoczęcia nowej kadencji przez Wójta 

Gminy Cielądz. Z uwagi na rozwiązanie dotychczasowego stosunku pracy obecnie 

obowiązująca uchwała Nr XXVIII/201 /21 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cielądz winna zostać zastąpiona nową 

( uchwałą w tym przedmiocie, ponownie kształtującą treść indywidualnego stosunku pracy 

Wójta Gminy Cielądz. 

Zaproponowany pod obrady projekt uchwały pozostawia poszczególne składniki 

wynagrodzenia Wójta Gminy Cielądz na poziomie dotychczasowym. 

W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

P :{ZE\VCDNICZ l._CA 
RA ny GMINY 

{mo:,a. 
mgr Małgorzata Rosa 


